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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА 
 

Електрпенергетика, автпматизација и пбнпвливи извпри на енергија 

 - Државна квота - 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 29149 91,633 

 

Електрпенергетика, автпматизација и пбнпвливи извпри на енергија 

 - Приватна квота - 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 29109 85,843 

2 28603 70,803 

3 29124 66,446 

 

Електрпенергетика, управуваое и меначмент  

- Државна квота - 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 29415 78,639 

2 28855 68,690 

3 29319 81,379 

4 29881 51,918 

 

Електрпенергетски системи 

- Државна квота - 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 29137 89,375 

2 29286 54,380 

3 29734 52,726 
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Кпмпјутерски технплпгии и инженерствп 

- Приватна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 28621 74,026 

 

Кпмпјутерскп системскп инженерствп, автпматика и рпбптика 

- Приватна квота – 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 28574 59,425 

2 28761 56,180 

 

Телекпмуникации и инфпрмацискп инженерствп  

- Државна квота - 

Р.Бр. ИД Ппени 

1 28602 83,011 

2 28857 81,067 

3 28820 80,094 

4 29445 75,407 

5 28552 74,927 

Р.Бр. ИД Ппени 

6 29212 56,034 

7 28653 52,638 

8 28651 50,461 

9 29044 45,650 

10 29283 62,089 

 

 

13.00 часот,  05.09.2014 година                                Конкурсна комисија на ФЕИТ 

                              


